MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1309/2021 Em 21 de junho de 2021

çêmplq MpOiçjpgl qç Ararzlgggrg
Protocolo; 5203/2021 de 02/07/2021 16:53
Documento: Resposta no l à Indicação no 2162/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CtIEFm GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2162/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que em
vistoria no local foi constatado que nõo se trata de local com grande fluxo de pedestres
e não há registros de acidentes com vítimas no ano de 2020 e 2021. Portanto a
solícitaçõofoiindeferida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAhât#A
Chefe db Gà.binete

JVB(31.372/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0X5A4C9K6Z0V7D9
		2021-07-12T17:00:27-0300